СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 06 »    июля   2023 г. № 131
                  с.Дракино
Об утверждении Генерального плана
Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании заключений о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
            1.Утвердить Генеральный план Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
            1.1. Том I «Положение о территориальном планировании Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          1.2. Приложение к Тому I «Графическое описание местоположения границ населенного пункта села Дракино» согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3. Карта границ населенного пункта, входящего в состав поселения согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.4. Карта функциональных зон территории поселения согласно приложению № 4 к настоящему решению;
1.5. Карта планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения согласно приложению № 5 к настоящему решению;
1.6. Карта развития инженерной и транспортной инфраструктуры согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дракинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в администрацию Лискинского муниципального района Воронежской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Лискинского муниципального района и Департамент архитектуры и градостроительства Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                                 О.И.Бокова
Глава Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                           Е.Н.Атаманова